1

重庆太极〔2017〕227 号                   签发人：白礼西

关于规范年度重要会议的通知

各公司、厂：

为统一资源、规范管理，经集团公司研究决定：

一、从 2017 年起，工、商业年度供应商大会由集团公司统一

安排召开，严禁各公司、厂自行召开，违者将对各公司、厂第一

责任人罚款伍万元，情节严重者予以免职。

二、从即日起各公司、厂召开的一年一度职工大会等年度重

要会议需上报集团相关分管领导批准后执行。

根据股份公司优化重组方案，重庆桐君阁连锁有限责任公司、

四川太极大药房有限公司（以下称“两大连锁）为集团公司董事

长分管，两大连锁召开年度职工大会等重要会议必须先上报方案

至集团公司总经办商管科，经董事长审批后执行，不得擅自确定

召开时间和地点召开会议。

特此通知。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2017 年 1 月 25 日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2017 年 1 月 25 日印发

  拟稿：曹云                            校核：熊倩颖

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY